
ZARZĄDZENIE nr 4 

WYDZIAŁ 
_:��IZY Kl 

/ ✓ .... 

Prodziekana ds. studenckich Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

w sprawie ustalenia minimalnej liczby studentów 

na zajęciach zaliczanych do godzin regularnych w pensum 

Na podstawie § 67 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz§ 1 ust. 9 pkt 3 lit. a) Załącznika nr 1 do Regulaminu pracy na 
Uniwersytecie Warszawskim wprowadzonego Zarządzeniem nr 143 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 
319) postanawia się, co następuje.

§1

1. Ustala się następującą minimalną liczbę studentów na zajęciach zaliczanych do
godzin regularnych w pensum:
1) 1 O osób - w przypadku wykładów i ćwiczeń wykładowych obowiązkowych w

programie studiów na kierunku studiów, gdzie na dany etap wpisanych jest co
najmniej 20 studentów,

2) 6 osób - w przypadku ćwiczeń obowiązkowych w programie studiów na
kierunku studiów, gdzie na dany etap wpisanych jest co najmniej 20 studentów,

3) 3 osoby - w przypadku pracowni doświadczalnych i pracowni komputerowych
obowiązkowych w programie studiów na kierunku studiów, gdzie na dany etap
wpisanych jest więcej niż 20 studentów

4) 3 osoby - w przypadku zajęć obowiązkowych w programie studiów na kierunku
studiów, gdzie na dany etap wpisanych jest mniej niż 20 studentów,

5) 3 osoby - w przypadku proseminariów i zajęć do wyboru.
2. Kryteriów określonych w ust. 1 nie stosuje się, jeżeli liczba studentów wpisanych

na dany etap, dla których dany przedmiot jest przedmiotem obowiązkowym lub
przedmiotem do wyboru, jest mniejsza od minimum określonego w ust. 1.

3. W szczególnych przypadkach prodziekan ds. studenckich w porozumieniu z
Dziekanem Wydziału Fizyki może postanowić, że zajęcia z danego przedmiotu
zaliczane są do godzin regularnych w pensum pomimo niespełnienia kryteriów
określonych w ust. 1.

4. Kryteriów określonych w ust. 1 nie stosuje się do zajęć semestru zimowego roku
akademickiego 2020/21.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prodzi
/Fu

· stud<;�
h Wydziału Fizyki

dr h,f:'Krzy�rzyński, prof. ucz. 


